[image: image1.png]

РЕСПУБЛИКА КРЫМ

РАЗДОЛЬНЕНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕРЕБРЯНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22 октября 2024 года                          с. Серебрянка                                            № 124
	О внесении изменений в Перечень главных администраторов доходов бюджета муниципального образования Серебрянское сельское поселение Раздольненского района Республики Крым, закрепляемых за ними видов (подвидов) доходов

В соответствии пунктом 3.2 статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Администрация Серебрянского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести  изменения в Перечень главных администраторов доходов бюджета муниципального образования Серебрянское сельское поселение  Раздольненского района Республики Крым, закрепляемые за ними виды (подвиды) доходов, утвержденный постановлением администрации Серебрянское сельского поселения Раздольненского района Республики Крым «Об утверждении Перечня главных администраторов доходов бюджета муниципального образования Серебрянское сельское поселение Раздольненского района Республики Крым, закрепляемых за ними видов (подвидов) доходов» № 136 от 11 декабря 2023 года.

1.1. Добавить:

	901
	Администрация Серебрянского сельского поселения

Раздольненского района Республики Крым

	901
	202 49999 10 1112 150
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений (на реализацию мероприятий по охране окружающей среды)

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Серебрянского сельского поселения (serebryanka-rk.ru), а также на   доске объявлений Серебрянского сельского совета, расположенной по адресу: 296250, Раздольненский район, с. Серебрянка, ул. Пушкина, д.7.
          4.  Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Председатель Серебрянского сельского

совета-глава Администрации

Серебрянского сельского поселения                                             Т.В. Константинова